Місце надання послуг: 49100, м. Дніпро, просп. Героїв, буд. 18, під’їзди №1,2. 
9. Вид закупівлі: відкриті торги з особливостями 

10. Ідентифікатор закупівлі: UA-2024-05-21-012912-a. 
Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:  
328 000 грн (триста двадцять вісім тисяч грн 00 коп) з ПДВ. Визначення очікуваної 
вартості предмета закупівлі здійснено на підставі затвердженої центральним органом 
виконавчої влади, що забезпечує формування та реалізує державну політику у сфері 
публічних закупівель, примірної методики визначення очікуваної вартості предмета